

## **Newtronic ApS**

c/o Niels Regel, Ove Jensens Alle 35 F  
8700 Horsens

**CVR-nr. 26 63 85 77**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2023

---

Niels Regel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Newtronic ApS  
c/o Niels Regel, Ove Jensens Alle 35 F  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 63 85 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Niels Regel, formand  
Morten Rasmussen Windel

### Direktion

Niels Regel, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	6.914	4.426	3.764	3.456	3.092
Resultat før finansielle poster	2.766	668	648	(206)	(35)
Årets resultat	2.175	540	515	(117)	50
<b>Balance</b>					
Balancesum	6.539	6.194	4.347	3.694	3.432
Egenkapital	3.585	1.783	1.243	728	845
Antal medarbejdere	6	6	5	7	6
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	43,4 %	12,7 %	16,1 %	(5,8)%	(0,8)%
Soliditetsgrad	54,8 %	28,8 %	28,6 %	19,7 %	24,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning inden for elvarmekomponenter til dansk industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.174.561, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.585.131.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.913.743</b>	<b>4.426.245</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.147.887)</u>	<u>(3.758.075)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.765.856</b>	<b>668.170</b>
Finansielle indtægter	2,3	32.603	33.221
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(11.049)</u>	<u>(5.940)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.787.410</b>	<b>695.451</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(612.849)</u>	<u>(155.298)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.174.561</u></b>	<b><u>540.153</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.630.920	372.448
Overført resultat		<u>543.641</u>	<u>167.705</u>
		<b><u>2.174.561</u></b>	<b><u>540.153</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		93.000	93.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>93.000</b>	<b>93.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.000</b>	<b>93.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		967.311	1.099.075
<b>Varebeholdninger</b>		<b>967.311</b>	<b>1.099.075</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.066.238	2.356.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.249
Andre tilgodehavender		899.407	2.396.263
Periodeafgrænsningsposter		72.277	59.522
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.037.922</b>	<b>4.830.494</b>
Værdipapirer	2	2.004.088	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.004.088</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436.630</b>	<b>171.901</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.445.951</b>	<b>6.101.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.538.951</b>	<b>6.194.470</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.829.211	1.285.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.630.920	372.448
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.585.131</u></b>	<b><u>1.783.018</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500.467	1.233.061
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.340	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		263.558	155.298
Anden gæld		1.053.455	3.023.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.953.820</u></b>	<b><u>4.411.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.953.820</u></b>	<b><u>4.411.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.538.951</u></b>	<b><u>6.194.470</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.285.570	372.448	1.783.018
Betalt ordinært udbytte	0	0	(372.448)	(372.448)
Årets resultat	0	543.641	1.630.920	2.174.561
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.829.211</b>	<b>1.630.920</b>	<b>3.585.131</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.858.926	2.782.080
Pensioner	1.248.604	932.834
Andre omkostninger til social sikring	40.357	43.161
	<b>4.147.887</b>	<b>3.758.075</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
		<b>2022</b>
		kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede obligationer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>4.246</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.004.088</u>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>32.603</u>	<u>33.221</u>
	<b>32.603</b>	<b>33.221</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.049</u>	<u>5.940</u>
	<b>11.049</b>	<b>5.940</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	613.558	155.298
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(709)</u>	<u>0</u>
	<u><b>612.849</b></u>	<u><b>155.298</b></u>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nireg Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har huslejeforpligtelser for de kommende år på 124 t.kr. pr. 31. december 2022.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 0 kr. er der givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.034. pr. 31. december 2022.